

Verein der Welser Kaufmannschaft

Postadresse:

Michael P. Wipplinger, 4600 Wels Hinterschweigerstr. 2, Tel. +43(0)7242-932800 ZVR 508983646

Herzlich Willkommen im Unternehmernetzwerk der Welser Kaufmannschaft!

Die Welser Kaufmannschaft e.V. versteht sich als Netzwerk verschiedener Unternehmer, unterschiedlicher Branchen und als Interessensvertretung gegenüber Politik, Behörden und anderen Gruppierungen.

Die Vorteile der Mitgliedschaft in aller Kürze:

Interessensvertretung – Ihre Mitgliedschaft macht uns stärker. Derzeit vertreten wir die Interessen von ca. 150 Mitgliedsbetrieben in enger Kooperation mit anderen Interessensvertretungen und Vereinen.

**Newsletter **



Sie auch über unser Facebook Portal, zu dem wir Sie gerne einladen.

Open House



Als Mitglied sind Sie herzlich zu unseren regelmäßigen Quartalstreffen eingeladen, um mit uns im persönlichen Gespräch über Positives und Negatives zu diskutieren und Lösungen zu erarbeiten.

Netzwerk – Förderung



Unsere traditionellen Neujahrsempfänge und Sommercocktails finden 2 mal/Jahr statt und dienen - neben der Information - dem klassischen Netzwerk. Gemeinsam statt Einsam ist für uns mehr als ein Slogan.

Informationsveranstaltungen



Vorträge und Workshops zu brandheißen Themen bieten wir 1-2 mal pro Jahr, die Teilnahme ist kostenlos und dient der Unterstützung bei Fragen zu den vielfältigen Aufgabenstellungen eines Unternehmers.

Kooperationen, Aktionen, Online Portal



In ständiger Arbeit mit den städtischen Organisationen erarbeiten wir Aktionen und Kooperationen, die dem Unternehmertum in Wels hilfreich sind. Weiters bieten wir einen suchmaschinenoptimierten Eintrag in unser Internetportal, welches Sie mit geringem Aufwand zu einem vollständigen Internetauftritt perfektionieren können.

Mitarbeiter	0 - 2	3 - 6	7 - 10	ab 11
Mitgliedsbeitrag p.a.	50,-	90,-	140,-	200,-
Beitrittserklärung Verein der Welser Kaufmannschaft e.V. ZVR 508983646				
Firmenwortlaut				
Ansprechpartner				
Adresse				
Tel/Fax + E-Mail				

Datum	Anzahl MA	Unterschrift